
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-0065/2017, DE 15 DE MAIO DE 2017 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO/PIRITUBA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - ALTERAR, em parte, a composição dos membros da Portaria PTB-0007, de 
13/02/2017, designado os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 
darem andamento às atividades da Comissão para a Elaboração e Implantação do Projeto 
Pedagógico do Curso Técnico em Logística Integrado ao Ensino Médio, do Câmpus São 
Paulo/Pirituba, com mandato até a formatura da primeira turma, conforme Instrução Normativa 
PRE N°03/2015: 

FERNANDO LUIS ROSSI - Presidente 
ANA MÁRCIA LIMA COSTA 

ADRIANA P. J. CORREIA 
PATRÍCIA CRISTIANE SANTANA DA SILVA 
TERESA HELENA BUSCATO MARTINS 

HÁNIA CECILIA PILAN 

WILIAN RAMALHO FEITOSA 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

FIS—èHER 
DIRETORA GERAL 

DO CÂMPUS SÃO PAULO/PIRITUBA 


